様式１

企画提案応募書

2025年　月　　日

愛知県知事　大村秀章　殿

（応募者）
所在地
商号又は名称
代表者名（職・氏名）

ドイツ渡航に係る行程支援実施業務について、下記の関係書類を添えて応募します。

・　企画提案書（様式2）
・　経費積算書（様式3）
・　運営管理体制書･総括責任者の経歴書
・　類似業務の企画・運営実績（様式4）
・　誓約書（様式5）
・　企画提案応募書の非開示願（必要な場合のみ）（様式6）
・　社会的価値の実現に資する取組に関する申告書（様式7）

様式2

企画提案書

応募者（商号又は名称）

　１　事業の概要
（1） 委託業務名
ドイツ渡航に係る行程支援実施業務

（2） 事業期間
契約締結日から2025年11月28日まで

（3） 事業費
　    金  　　　　　　　　円（詳細は様式3経費積算書のとおり）

２　事業の内容
別添のとおり

３　応募者の概要
別添のとおり（業務内容、資本金、従業員数等を記載）

様式3
経費積算書
	項目
	金額
	積算内訳

	１　行程支援に係る経費

	（１）現地移動手段に係る経費

	（内訳）

	（２）現地ガイドに係る経費

	（内訳）

	（３）通訳に係る経費

	（内訳）

	２　通信機器等に係る経費

	（内訳）

	３　その他経費

	その他行程支援に係る経費

	（内訳）

	４　諸経費

	（内訳）

	消費税

	合　計

　　※必要に応じて、行を追加してください。

キャンセル料に関すること○形式は自由です。
○キャンセル料の算出方法等をご記載ください。

統括責任者の経歴書○形式は自由です。
○総括責任者の氏名、資格、経歴、実績を詳細にご記載ください。

様式4

類似業務の企画・運営実績

	契約年度
	契約先
	事業名称及び内容
	請負額（千円）

※契約書及び業務完了報告書の写しを添付してください。ただし、機密保持の関係上、契約先及び事業名称を外部へ公表することができない場合、該当部分を黒塗りにして提出してください。
※業務完了報告書またはそれに類するものが存在しない場合は、契約書の写しのみ提出してください。

様式5

誓約書

　愛知県知事　大村秀章　殿

所在地
商号又は名称
代表者名（職・氏名）

下記のとおり応募資格を満たすことを誓約します。

記

　応募資格
	地方自治法施行令第１６７条の４に規定する者に該当
	ない　・　ある

	企画提案応募書の提出期限において、愛知県からの指名停止の措置を受けている者に該当
	ない　・　ある

	この公告の日から企画提案応募書提出期限までの期間において、「愛知県が行う事務及び事業からの暴力団排除に関する合意書」（平成２４年６月２９日付愛知県知事等・愛知県警察本部長締結）に基づく排除措置を受けている者に該当
	ない　・　ある

	次の国税及び県税について滞納がある者に該当
法人事業者の場合：法人税、消費税、地方消費税、法人県民税、法人事業税・地方法人特別税及び自動車税
個人事業者の場合：申告所得税、消費税、地方消費税、個人事業税及び自動車税
	ない　・　ある

	物品の製造等に係る愛知県競争入札参加資格者名簿（令和６・７年度）の以下の分類に登録されている者に該当
「業務（大分類）3役務の提供」・「営業種目（中分類）03.映画等製作・広告・催事」・「小分類03.催事」・「細分類01.イベント企画」であり、かつ、「営業種目（中分類）13.旅行業」・「小分類01.旅行」であること
	ある　・　ない

	愛知県内に本社又は支店等の営業拠点を有する
	ある　・　ない

	過去５年間（2020年４月１日から企画提案応募書を提出する前日まで）の外国における類似業務の実績
	ある　・　ない

	ドイツ連邦共和国の国内に、自社の支店、駐在員事務所、現地法人又は連携している関係法人があり、現地において手配等の業務が可能な体制にある
	ある　・　ない

様式6

企画提案応募書の非開示願

愛知県知事　大村秀章　殿

所在地
商号又は名称
代表者名（職・氏名）

　愛知県情報公開条例に基づく開示請求があった場合に、提出書類を開示することにより、今後弊社が事業を営む上で、競争又は事業運営上の地位その他正当な利益を害する部分及びその具体的な理由は次のとおりです。
	開示すると支障が生じる書類(書類の頁・箇所等)
	支障が生じる理由・生じる支障の内容を具体的に記入してください。